UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SCT-TTKC

V/v thông tin tham gia

Hội chợ triển lãm hàng công

nghiệp nông thôn tiêu biểu

khu vực phía Nam năm 2023

tại tỉnh Hậu Giang

Sóc Trăng, ngày       tháng       năm 2023

  Kính gửi: Quý doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh,

tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 4549/VP-TH ngày 15/8/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc mời tham gia Hội chợ triển lãm hàng công

nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm 2023 tại tỉnh Hậu Giang theo

Công văn số 1188/UBND-NCTH ngày 10/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu

Giang.

Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng thông báo và gửi kèm Công văn số

1188/UBND-NCTH ngày 10/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang đến

Quý doanh nghiệp, cơ sở để đăng ký tham gia Hội chợ triển lãm hàng công

nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm 2023 tại tỉnh Hậu Giang./.

(Đính kèm Công văn số 1188/UBND-NCTH ngày 10/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hậu Giang; Danh sách Doanh nghiệp, cơ sở vận động tham gia

Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm

2023 tại tỉnh Hậu Giang và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Công

Thương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện;

- Trung tâm Xúc tiến thương mại;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, TTKC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NCTH Hậu Giang, ngày        tháng        năm 2023

V/v mời tham gia Hội chợ triển

lãm hàng công nghiệp nông thôn

tiêu biểu khu vực phía Nam năm

2023 tại tỉnh Hậu Giang

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương

Được sự thống nhất của Bộ Công Thương, tỉnh Hậu Giang đăng cai tổ

chức chuỗi sự kiện ngành Công Thương khu vực phía Nam năm 2023, đồng thời

là hoạt động chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập tỉnh Hậu Giang (01/01/2004

- 01/01/2024); trong đó, Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu

khu vực phía Nam năm 2023 được tổ chức từ ngày 05/10/2023 đến ngày

11/10/2023 tại đường Hòa Bình, đoạn Công viên Chiến Thắng, khu vực 4,

phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía Nam

năm 2023 tại tỉnh Hậu Giang là hoạt động nằm trong Chương trình Khuyến công

quốc gia năm 2023 được tổ chức với quy mô 350 gian hàng tiêu chuẩn. Đây là dịp

để các tỉnh, thành phố quảng bá tiềm năng, thế mạnh, những thành tựu kinh tế, xã

hội, nhất là lĩnh vực công nghiệp, thương mại. Đặc biệt, Hội chợ là cơ hội cho các

doanh nghiệp, cơ sở công nghiệp nông thôn thúc đẩy hoạt động giao thương, quảng

bá thương hiệu, trao đổi kinh nghiệm, chuyển giao công nghệ và hợp tác kinh doanh

giữa các doanh nghiệp trong khu vực phía Nam nói riêng và cả nước nói chung.

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh,

thành phố chỉ đạo Sở Công Thương thông tin đến các tổ chức, hiệp hội, các doanh

nghiệp tại địa phương tích cực hưởng ứng tham gia Hội chợ. Sự tham gia của các

tỉnh, thành phố sẽ là sự động viên, đóng góp lớn vào thành công của Hội chợ, góp

phần vào thành công chung của chuỗi sự kiện ngành Công Thương các tỉnh, thành

phố khu vực phía Nam năm 2023 được tổ chức tại tỉnh Hậu Giang.

(Thông tin liên hệ: Huỳnh Thanh Trường, Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến Thương mại tỉnh Hậu Giang; Điện thoại: 0911 509090)

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Bộ Công Thương;

- Như trên;

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, NCTH.HH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Văn Hòa

STT
Tên doanh nghiệp/

Cơ sở sản xuất
Địa chỉ Ghi chú

1 DNTN Hồ Quang Trí
Số 196 đường tỉnh lộ 8, ấp Hà Bô, xã Tài Văn,

Trần Đề, Sóc Trăng

2
Công ty TNHH CBTP Nấm

Xuất khẩu Tư Thao Sóc Trăng

Ấp Trà Quýt, Thuận Hòa, Thị trấn Châu Thành,

Châu Thành, Sóc Trăng

3
Công ty TNHH Chế biến thực

phẩm Duy Tân

Số 498 đường Nguyễn Huệ, khóm 2, phường 9,

TPST

4
Công ty TNHH MTV Thiên

Vạn Tường
Ấp An Thành, TT Kế Sách, Kế Sách, Sóc Trăng

5 Công ty TNHH Cẩm Thiều
Số 26A, QL61B, khóm 3, phường 1, TX Ngã

Năm, Sóc Trăng

6 Công ty Cổ phần Evergrowth
Lô Q đường N1, KCN An Nghiệp, xã An Hiệp,

huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng

7 DNTN Quãng Trân
408 QL1A, ấp An Trạch, xã An Hiệp, Châu

Thành, Sóc Trăng

8
Chi nhánh HTX Thủy sản Hưng

Phú

177 ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam, Cù

Lao Dung, Sóc Trăng

9
Công ty TNHH Bánh pía - Lạp

xưởng Hải Sơn

Số 59 QL1A, ấp Xây Đá, xã Hồ Đắc Kiện, huyện

Châu Thành, Sóc Trăng

10 DNTN Mỹ Phước Thành
Số 36, đường Nguyễn Hùng Phước, phường 1,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

11 Công ty TNHH Lập Hưng
Số 130-132-134-136, đường Lý Thường Kiệt,

phường 1, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

12 Công ty CP Quốc tế Satraco Số 198 đường Văn Ngọc Chính, TPST

13
Công ty TNHH SXTM bánh

kẹo Ba Xuyên
Số 56 Đoàn Thị Điểm, Phường 3, TPST

14 HKD bún khô Lệ Châu
Số 12, đường Vành Đai, khóm 1, phường 5,

TPST

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ VẬN ĐỘNG THAM GIA HỘI CHỢ

TRIỂN LÃM HÀNG CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN TIÊU BIỂU KHU VỰC PHÍA

NAM NĂM 2023 TẠI TỈNH HẬU GIANG

1

STT
Tên doanh nghiệp/

Cơ sở sản xuất
Địa chỉ Ghi chú

15

Hộ kinh doanh cơ sở sản xuất

Chế biến Nông - Lâm - Thủy

sản Cô Mới

Số 191, đường Dương Minh Quang,  khóm 8,

phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

16
HTX tiểu Thủ công nghiệp

Ngọc Bích

Ấp Giồng Có, xã Tham Đôn, Mỹ Xuyên, Sóc

Trăng

17 Hộ Kinh doanh Thiên Hương
Ấp Thạnh An 3, xã Thạnh Thới Thuận, Trần Đề,

Sóc Trăng

18 Công ty TNHH Ong Xanh
Ấp Trường An, xã Trường Khánh, Long Phú,

Sóc Trăng

19 CSSX Khô Trâu Sáu Sành 241 ấp 2, TT Phú Lộc, Thạnh Trị, Sóc Trăng

20
Công ty TNHH Yến sào Quốc

Tín

Số 17 Đồng Khởi, khóm 2, phường 1, thị xã

Vĩnh Châu

21
Hộ kinh doanh Mứt mận Ngọc

Hạnh

Ấp Tam Sóc D2, xã Mỹ Thuận, huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

22
Hộ kinh doanh Nguyễn Văn

Biển

Ấp Long Thạnh, xã Tân Long, thị xã Ngã Năm,

tỉnh Sóc Trăng

23 Hộ kinh doanh Nguyên Phát
Số 120 Nguyễn Trung Trực, khóm 1, phường 2,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

24 DNTN Năm Kháng
Quốc lộ 1A, ấp Phú Giao, xã Thạnh Quới, huyện

Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng

25
HKD - CSSX kinh doanh Bảo

Đăng

Ấp Phụng Tường 2, xã Song Phụng, huyện Long

Phú, tỉnh Sóc Trăng

26

Công ty TNHH chế biến thực

phẩm Bánh pía - Lạp xưởng Tân

Huê Viên

Số 153, QL1A, ấp Phụng Hiệp, Xã An Hiệp-

Huyện Châu Thành-Sóc Trăng

27
Doanh nghiệp Tư nhân Yến

Linh

122 Lý Thường Kiệt, Phường 1-Thành phố Sóc

Trăng-Sóc Trăng

28 Cơ sở Nguyên Trân
Số 151 Nguyễn Đình Chiểu, Khóm 2, Phường 4,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

29 Hộ kinh doanh Ký Thị Hen Cơ sở Ký Thị Hen số 01- quốc lộ 1, khóm 2,

phường 7, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

30
DNTN SX Bánh Pía - lạp

xưởng Lương Trân

Số 418 Quốc lộ 1A, Ấp An Trạch, xã An Hiệp,

huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng

2

		2023-08-10T16:19:30+0700

		2023-08-10T16:19:30+0700

		2023-08-10T16:19:30+0700

		2023-08-10T16:19:30+0700